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او گفته توافقنامه راهبردی جدید ایران با روسیه تاکیدی بر این است که مسکو و تهران موافق تعیین نقش کشورهایشان از

سوی بازیگری خارجی نیستند. 

 
پزشکیان می گوید ما نیازی به غرب نداریم؛  

«مسعود پزشکیان» رئیس‌جمهور ایران در سفر به روسیه و در گفت‌وگو با «ولادیمیر سولویوف» خبرنگار شبکه تلویزیونی
روسیه-۱ اظهار کرد:

اگر باهم باشیم، اگر کشورهایی که به آزادی و استقلال متعهد هستند در کنار یک‌دیگر بمانند و به هم کمک کنند، خودکامگی و
تک قطبی بودن غرب از بین خواهد رفت.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با اشاره به اتهام‌زنی غرب درباره اینکه ایران به‌دنبال سلاح هسته‌ای است گفت:

«هم رهبر معظم انقلاب ما (فتوا داده‌اند)، هم سیاست‌های ما و هم باورها و اعتقادهای ما بر این مبناست که ما به دنبال سلاح
هسته‌ای نیستیم، نبودیم و نخواهیم بود».

او گفت:

آن‌ها به‌دنبال ایجاد کردن یک ذهنیتی در منطقه هستند تا ایران‌هراسی به‌وجود بیاورند. زمانی‌که من به ریاست‌جمهوری انتخاب
شدم، تمام شعار و حرف من این بود که قرار است ما در داخل کشور یک هم‌زبانی و وحدت و انسجام ایجاد کنیم و با

همسایگان دوستی و رفاقت کنیم.

رئیس‌جمهور ایران با اشاره به اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی در ترور شهید «اسماعیل هنیه» در تهران گفت:

زمانی‌که تحلیف انجام می‌گرفت مهمان ما را در تهران ترور کردند. بر اساس کدام قانون بین‌المللی این کار را انجام دادند و چه
کسی از آن‌ها دفاع می‌کرد؟ آمریکا و اروپا. مردم بی‌گناه غزه به آب و غذا دسترسی ندارند و اجازه کمک‌رسانی به آن‌ها

نمی‌دادند. آمریکا و اروپا تنها نگاه می‌کردند. این‌ها چگونه می‌توانند به مردم دنیا تلقین کنند که ایران باعث بی‌ثباتی است و
اسرائیل باعث امنیت است؟ اسرائیل در حال کشتن زنان و کودکان است. آن‌ها ۱۴ هزار کودک را به قتل رسانده‌اند. این

حقوق‌بشر است؟ این مردانگی و جنگ است؟ تو اگر مردی و می‌جنگی با کسانی که اسلحه به‌دست دارند بجنگ نه با زنان و
کودکان. چرا جلوی آب و غذای آن‌ها را گرفتی؟

پزشکیان درباره امضای توافقنامه راهبردی جدید با روسیه مطرح کرد که امضای این توافقنامه تاکیدی بر این است که مسکو و
تهران موافق تعیین نقش کشورهایشان از سوی بازیگری خارجی نیستند. 
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او بیان کرد:

ما قادر به دنبال‌کردن سیاستی مستقل و آماده تضمین امنیت و تامین امنیت اقتصادی در منطقه با همکاری هم و با هدف ایجاد
صلح و ثبات در این منطقه هستیم.

رئیس‌جمهور ایران تاکید کرد:

ما نیازی به غرب نداریم.

 

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] ولادیمیر پوتین

[3] تسلیحات هسته ای
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